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Հավելված N 4
 ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
մարտի 23-ի N 284-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 
29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը             (հազ. դրամ) 

	Մարդու իրավունքների պաշտպանի աշխատակազմ
	       10,486.4 

	Բաժին
 N 11
	Խումբ N 01
	Դաս N 01
	       10,486.4 

	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	       10,486.4 

	 
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	        8,963.6 

	22811150
	 նոթատետրեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150.0
	38.0
	5.7

	30197100
	 կարիչի մետաղալարե կապեր
	ՇՀ
	տուփ
	60.0
	76.0
	4.6

	30192121
	գրիչ՝ գնդիկավոր
	ՇՀ
	հատ
	50.0
	380.0
	19.0

	30193110
	 գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ
	ՇՀ
	հատ
	1,500.0
	19.0
	28.5

	30197230
	 թղթապանակ
	ՇՀ
	հատ
	350.0
	76.0
	26.6

	30197231
	 թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ՇՀ
	հատ
	12.0
	1900.0
	22.8

	30197234
	 թղթապանակ՝ կոշտ կազմով
	ՇՀ
	հատ
	600.0
	57.0
	34.2

	30197631
	 թուղթ՝ A4 ֆորմատի 1 (21x29.7)
	ՇՀ
	տուփ
	1,600.0
	95.0
	152.0

	30199281
	ծրար
	ՇՀ
	հատ
	8.0
	570.0
	4.6


	30199230
	նամակի ծրար՝ A5 ձևաչափի
	ՇՀ
	հատ
	20.0
	570.0
	11.4

	30199232
	 ծրար՝ մեծ, A4 ձևաչափի համար
	ՇՀ
	հատ
	30.0
	570.0
	17.1

	30197320
	 կարիչներ
	ՇՀ
	հատ
	400.0
	19.0
	7.6

	30192130
	 մատիտներ
	ՇՀ
	հատ
	30.0
	38.0
	1.1

	30199420
	 թուղթ՝ նշումների համար, սոսնձվածքով
	ՇՀ
	տուփ
	100.0
	57.0
	5.7

	30199430
	 թուղթ՝ նշումների, տրցակներով
	ՇՀ
	հատ
	800.0
	38.0
	30.4

	30192160
	 շտրիխներ
	ՇՀ
	հատ
	160.0
	38.0
	6.1

	30192100
	 ռետին՝ հասարակ
	ՇՀ
	հատ
	40.0
	38.0
	1.5

	30192230
	սկոչ` երկկողմանի սոսնձված
	ՇՀ
	հատ
	60.0
	38.0
	2.3

	30192710
	սոսնձամատիտ՝ գրասենյակային
	ՇՀ
	հատ
	60.0
	38.0
	2.3

	30121460
	 տոներային քարթրիջներ
	ՇՀ
	հատ
	5,000.0
	26.0
	130.0

	30211190
	 անձնական համակարգիչներ
	ՇՀ
	հատ
	175,000.0
	19.0
	3,325.0

	30237490
	համակարգչային մոնիթոր
	ՇՀ
	հատ
	30,000.0
	19.0
	570.0

	30232110
	 լազերային տպիչներ
	ՇՀ
	հատ
	70,000.0
	7.0
	490.0

	30216110
	 սկաներներ՝ համակարգիչների համար
	ՇՀ
	հատ
	70,000.0
	7.0
	490.0

	31151120
	 անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ՇՀ
	հատ
	20,000.0
	19.0
	380.0

	32551160
	 հեռախոսային սարքեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5,000.0
	19.0
	95.0

	39132190
	 համակարգիչներ սեղաններ
	ՇՀ
	հատ
	80,000.0
	19.0
	1,520.0

	39121420
	կցասեղան` պահարանիկով (դարակով)
	ՇՀ
	հատ
	30,000.0
	19.0
	570.0

	39121520
	 գրապահարաններ
	ՇՀ
	հատ
	70,000.0
	7.0
	490.0

	39138220
	 աթոռ՝ համակարգչային
	ՇՀ
	հատ
	25,000.0
	19.0
	475.0

	39263520
	 սեղմակ, միջին 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	40.0
	380.0
	15.2

	39263400
	 ամրակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70.0
	76.0
	5.3

	39224341
	 աղբարկղ՝ պլաստմասսայե
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,300.0
	19.0
	24.7

	 
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	1,522.8

	64211120
	 միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	879,500.0
	1.0
	879.5

	65111100
	 խմելու ջրի բաշխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	32,300.0
	1.0
	32.3

	65311100
	 էլեկտրականության բաշխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	611,000.0
	1.0
	611.0


       ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
       ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

     ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ



             Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumTK512
voroshumTK512
voroshumTK512

